
TPF 18 LTX 2200 (601729850) Akumulátorové ponorné čerpadlo do nádrže na dešťovou vodu
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601729850
EAN 4061792229532

Flexibilní akumulátorové čerpadlo se dvěma funkcemi: lze použít kdekoli a kdykoli jako ponorné nebo sudové čerpadlo
K ekologickému zavlažování zahrad dešťovou vodou nebo k odčerpání čisté vody z nádrží, jezírek a zatopených sklepů
Rychlá přestavba ze sudového na ponorné čerpadlo na čistou vodu odstraněním patky čerpadla bez použití nářadí
Ploché sání až do zbytkové hladiny vody 1– 2 mm
Externí bateriový box pro ochranu baterie před vlhkostí, snadno připevnitelný na stěnu nebo nádobu
Jednoduchá obsluha a ovládání čerpadla díky přehlednému ovládacímu panelu na bateriovém boxu
Funkce časovače se třemi dobami běhu od začátku, perfektní při použití zahradních zavlažovačů
Flexibilní dodávání tlaku a objemu vody díky třem úrovním výkonu a regulačnímu ventilu
Vhodné pro různé nádoby díky tenkému designu (Ø 142 mm) a dlouhému kabelu k bateriovému boxu
Metabo Pump Protection: Automatická ochrana proti chodu na sucho s indikací LED k ochraně čerpadla a pro vysokou
bezpečnost uživatele
Dlouhá životnost díky dvojitému systému těsnění a ochraně motoru proti přetížení
Omyvatelný filtr chrání čerpadlo před nečistotami
Robustní pouzdro z nárazuvzdorného plastu s integrovaným navíjením kabelu a madlem
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků LiPOWER / LiHD

Napětí akumulátoru 18 V

Max. dopravované množství 2200 l/h

Max. výtlačná výška 22 m

Max. tlak 2.2 bar

Max. hloubka ponoru 2 m

Tlaková přípojka vnější závit 1"

Krytí IP IP X8

Třída ochrany IP bateriový box IP X4

Délka kabelu bateriového boxu 3 m

Rozměry 142 x 142 x 226 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 2.1 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 2.5 kg

Rozsah dodávky

multifunkční adaptér

1/2" hadice (1,5 m) s rychlospojkami

Regulační / uzavírací ventil

Kohoutková armatura

Vedení hadice

Upevňovací hák

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


